KORKUT, Şehzade
(ö. 919/1513)

Osmanlı şehzadesi.
_j

872 (1467) veya 874 (1469) yılında
Amasya'da dünyaya geldiği belirtilirse
de kaynaklarda doğum yılı hakkında açık
bir kayıt yoktur. ll. Bayezid'in oğludur.
Eserlerinin birinde adını Ebülhayr Meh
med Korkut olarak yazar. Resmi belgeler
de ise sadece Korkut adını kullanmıştır.
884'te (1479) dedesi ll.

Babasının saltanat makamını devral
masından sonra bir süre daha istanbul'
da kalan ve babası ile amcası Cem Sultan
arasındaki mücadeleyi takip eden Korkut
Zilkade 888'de (Aralık 1483) sancağa çı
karı ld ı. Kemalpaşazade, Şehzade Abdul
lah'ın vefatı üzerine Manisa'da bulunan
Şehzade Şehinşah'ın Karaman'a gönde
rildiğini, onun yerine de Korkut'un tayin
edildiğini yazar ve bu tayinin tarihini 888
( 1483) olarak verir ( Tevarih-i Al-i Osman,
VIII. Defter, s. 52). Nitekim Manisa'da bulu
nan Korkut'un lalası Sarı Ahmed Bey'in
ölümü ile yerine Sinan Bey'in getirildiğine
dair 12 Zilkade 893 ( 18 Ekim 1488) tarihli
kayıt onun ilk olarak Manisa'ya yollandığını
teyiteder(BA,MAD,nr.J7893 ,s. l43, 181,
391 ).